加 入 申 込 書
令和   年   月   日

扶桑町商工会長様
ふ り が な
事 業 所 名
ふ り が な
氏名又は代表者名                    ㊞
生 年 月 日         年    月    日

 このたび、私は貴会の趣旨に賛同し、加入いたしたく申し込みます。

住 所
事業所  電話

自 宅  電話

ふ り が な
屋     号

(事業所名と異なる場合に記入)

業     種

創 業 年月日 年    月    日

営 業 年 数 創業      年     当地区      年

経 営 形 態 1．個人  2．法人(     )資本金      万円

税 務 申 告 1．青色申告   2．白色申告

従 業 員 数            名(他に家族従業員､役員     名)

店舗､工場の面積                平方メートル

会員情報の利用に関する同意書    (個人情報保護規程様式)

ご提供いただきました事業所さまの情報および今後ご提供いただきます事業所さまの情報に

つきましては、扶桑町商工会では下記に掲げる利用目的の範囲内で利用いたします。

記

１ 本人さまの確認

２ 加入に関する判断および加入後の管理

３ 扶桑町商工会と関係団体（商工会議所、商工会、都道府県商工会連合会および全国商工

会連合会）との間における情報交換

４ 郵便物の発送等による国、県の諸施策、制度等のご案内

５ アンケートの実施等による調査・研究

扶桑町商工会

令和   年   月   日

上記の利用目的を確認し、同意します。

氏 名

印

会費の納付について

会費の額・払い込み方法・納期。振込期日は下記のとおりです。

記

会 費 の 額  1 口 月額 1,000 円

払い込み方法  現金・振込（年 1 回・2 回）または口座引落

納 期  6 回納付の場合  偶数月

2 回納付の場合  4 月と 10 月
1 回納付の場合  4 月

振 込 期 日  口座引落の場合 15 日振替、その他の場合請求書に記載

振 込 先 一 覧

金融機関名 支店名 預金種 口座番号
三菱 UFJ 銀行 犬山支店 普通預金 0525565
名古屋銀行 扶桑支店 普通預金 0007488
十六銀行 扶桑支店 普通預金 8028419

いちい信用金庫 柏森支店 普通預金 0062635
岐阜信用金庫 扶桑支店 普通預金 0030131

いちい信用金庫 扶桑支店 普通預金 0159072
大垣共立銀行 扶桑支店 普通預金 0023919

愛知銀行 大口支店 普通預金 0119198
愛知北農業協同組合 扶桑支店 普通預金 0225660

東濃信用金庫 犬山支店 普通預金 0176249
以上

【LINE 登録のお願い】

QR コード ご加入に際して QR コードより LINE をご登録ください。
《連絡する主な内容・利用目的》
・商工通信（広報）の配信
・セミナー、講習会等のお知らせの配信
・災害（地震、台風 等）の緊急連絡手段の活用
・会員様の質問、問い合わせ等の受付